

PRESSMEDDELANDE

18 oktober 2017

Scandic Hotels skriver avtal för att driva hotell i ikoniska Hamburger Börs i Åbo

Scandic Hotels, Nordens ledande hotelloperatör, har tecknat ett långt avtal med fastighetsägaren LocalTapiola Life om drift av hotell i den ikoniska byggnaden Hamburger Börs building i centrala Åbo.

Hamburger Börs har varit ett ikoniskt hotel- och restaurangkomplex sedan 1895. Fastigheten som ligger vid Salutorget i Åbo köptes 1898 Wallina Valtin från Stockholm och användes som hotell för första gången 1904. Det aktuella hyreskontraktet löper ut 1 juni 2019, och efter det kommer hotellet totalrenoveras och byggas till i två års tid. Scandic förväntas få tillgång till byggnaden i början av 2021.

- Det här är en unik möjlighet och vi ser fram emot att förvalta Hamburger Börs fantastiska arv. Vi kommer att investera mycket tid och resurser i att restaurera denna historiska byggnad och skapa ett spektakulärt hotell samtidigt som vi bibehåller den stolta traditionen, säger Aki Käyhkö, Managing Director Scandic Finland.
- Det känns underbart att restaurera en sådan ikonisk byggnad och skapa början på en ny era. Scandic har framgångsrikt varit framgångsrika med att driva stora, prestigefyllda, centralt belägna hotell och vi är väldigt glada över att ha tecknat detta avtal som möjliggör nästa steg i hamburger Börs historia, säger Vesa Eskoli, Real Estate Investment Director på LocalTapiola Real Estate Asset Management.

Hotellet kommer att öppna igen i början av 2021. Det kommer då att inrymma cirka 300 hotellrum, konferenslokaler, inklusive en balsal med kapacitet för 400 personer, en restaurang och bar med 400 platser och en takbar och terrass med 150 sittplatser.

Scandic driver idag 27 hotell i Finland, inklusive 24 hotell under Scandic-varumärket och tre hotell under Hilton-varumärket. Finlands ekonomi och hotellmarknad väntas uppvisa positiv tillväxt. Åbo har dessutom den tredje största befolkningen i landet och hotellmarknaden i Åbo är stark och växande.

För mer information, var vänlig kontakta:

Elin Westin, Director of Communication, Scandic Hotels Group
Email: elin.westin@scandichotels.com
Phone: +46 702 777526

Henrik Vikström, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group
Email: Henrik.vikstrom@scandichotels.com
Phone: +46 709 52 80 06

Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 15 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 45 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 2 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till 'best hotel brand' i Norden (BDRC). Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.